
Doplněk přihlášky   COVID- 19 
 

Kontakt:      mob: 608 350 282 
                    Email: ldsaikido@seznam.cz 
 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti 

· Potvrzení o bezinfekčnosti v souladu s § 9 zákona o ochraně veřejného zdraví 

dokládá nejen dítě, ale i všechny osoby účastnící se na akci, tj. vedoucí, instruktoři, 

personál kuchyně, personál zajišťující úklid a další osoby přítomné na akci. 

· U dětí potvrzuje písemným prohlášením rodič nebo jiný zákonný zástupce event. 

jiná fyzická osoba, kterou k tomu zákonný zástupce dítěte písemně zmocnil, toto 

písemné prohlášení nesmí být starší než jeden den (rozhodné datum je den přijetí na 

akci). 

· V prohlášení se uvádí: 

o a) že dítě (nebo jiná fyzická osoba přítomná na akci) nejeví známky akutního 

onemocnění (například horečky nebo průjmu), vzhledem k epidemiologické situaci 

se rozšiřuje výčet o příznaky infekce covid-19, tj. zvýšená teplota, kašel, dušnost, 

bolest v krku, ztráta chuti a čichu atd. 

o b) ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo dítě (nebo jiná osoba přítomná na akci) do 

styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani 

jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve společné domácnosti, není 

nařízeno karanténní opatření. 

Lékařský posudek 

· Zdravotní způsobilost dítěte k účasti na akci ověřuje a posudek vydává registrující 

poskytovatel zdravotních služeb v oboru praktické lékařství pro děti a dorost nebo 

nemá-li dítě registrujícího poskytovatele, jiný poskytovatel v oboru praktické 

lékařství pro děti a dorost, vzor lékařského posudku upravuje vyhláška č. 106/2001 

Sb. 

· S ohledem na současnou epidemiologickou situaci se doporučuje požadovat 

doložení lékařského posudku vystaveného v roce konání akce, neuplatňovat 

zákonem stanovenou lhůtu platnosti posudku 2 roky od jeho vystavení, pokud 

během této doby nedojde ke změně zdravotní způsobilosti 

 

 

 

Aikido Domažlice z.s. 


